DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTUDO DO EFEITO DA
ADIÇÃO DE CÉRIO AO SUPORTE E DO TEOR DE COBRE NA REATIVIDADE DE
MATERIAIS PARA RECIRCULAÇÃO QUIMICA de autoria de FABÍOLA CORREIA DE
CARVALHO, ADOLFO LOPES DE FIGUEREDO, JOSÉ CARLOS DO NASCIMENTO, foi
publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26817

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/26817